
1. Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám.124 
Vratislavovo nám. 124, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ:70284725 
zastoupená Mgr. Hanou Knapčokovou, ředitelkou 
jako kupující na straně jedné 

a 

2. Papera s.r.o 
se sídlem Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy 
zastoupený Monikou Betlachovou, jednatelkou 
IČ:25945653 
DIČ: CZ25945653 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem soudem v Hradci Králové pod 
spis.zn.: C, vložka 16618 
bank. spojení: OSOB a.s. Svitavy 
č.účtu : 168725128/0300 

jako prodávající na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník , v platném znění, ( dále jen „občanský zákoník") tuto: 

Rámcovou kupní smlouvu 

na dodávku drogerie 

ČI. I 
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy 

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky drogerie, 
kterou bude realizovat prodávající průběžně dle aktuální potřeby a zadání kupujícího na základě 
jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s prodávajícím postupně uzavřou, a to pro 
dodávky zboží v období 2024-2025. 

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou 
věc /zboží/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k 
této věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se 
budou uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujícího, ve které 
bude zboží specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. 1 — nabídka 
prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je nedílnou součástí této rámcové kupní 
smlouvy. 

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (modelové položkové 
rozpočty), kterou prodávající podal v rámci výběrového řízení „Dodávka kancelářských potřeb a 
drogerie pro Město Nové Město na Moravě v období 2024-2025-část 2) drogerie, a která je 
nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. 

II. 
Kupní cena 

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě 



I. této rámcové kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou 
specifikovány v Příloze č.1 — nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je 
nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy. Cena ostatního zboží, nezahrnutého do 
modelového položkového rozpočtu bude nabízena dle aktuálních maloobchodních ceníků 
prodávajícího se slevou 20 %. 

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v modelovém položkovém rozpočtu pro období 
jednoho roku je orientační, nemusí být kompletně napiněn, stejně tak může být i překročen. 
Skutečné odebrané množství se bude vždy odvíjet od aktuálních potřeb kupujícího. 

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré 
náklady prodávajícího včetně dopravy na místo pinění. 

III. 
Oprávněné osoby 

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat 
ve věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a průvodních 
dokladů, reklamace zboží je_ 
Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za prodávajícího jednat 
ve věcech: 
- převzetí a potvrzení objednávky: e-mail: 

ČI. IV. 
Postup při uzavírání objednávek 

Kupující zašle prodávajícímu písemný návrh objednávky na dodávku požadovaného zboží dle 
podmínek této rámcové smlouvy. 

Č I. V. 
Termín a místo pinění 

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou dodávány do 
sídla kupujícího, a to v termínu do 3 pracovních dnů od doručení objednávky. 

ČI. VI. 
Platební podmínky 

1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 14-ti dnů ode dne doručení. Datum 
splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání. 

2. Faktura — daňový doklad musí mimo jiné obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. §§ 28 
— 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a účetního 
dokladu dle ust. § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na 
faktuře bude kromě jiného uvedeno, že pinění proběhlo podle této rámcové smlouvy a podle 
objednávky. Přílohou každé faktury musí být kopie objednávky. 

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě, 
že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúpiné údaje. Kupující 
musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení 
opravené faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je spiněna v den, kdy byla placená částka 
odepsána z účtu kupujícího. 

Č1. VII. 



Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace 

1. Délka záruční doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí zboží 
kupujícím, nebude-li v objednávce dohodnuto jinak. 

2. Práva z vadného pinění se řídí ust. § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

ČI. VIII. 
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy 

1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo kupujícího k odstoupení od této 
rámcové smlouvy, se považují tyto skutečnosti: 

a) — Opakované prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží v termínu, množství 
a požadované kvalitě dle objednávky 

b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, kjejichž udělení je kupující 
podle rámcové smlouvy nebo objednávky nebo podle zákona oprávněn 

2. Odstoupení od rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem 
jeho doručení druhé straně. 

ČI. IX. 
Sankční a ostatní ustanovení 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle ČI. V. odst. 1 této smlouvy 
delším než 7 dnů sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % kupní ceny za každý den 
prodlení, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy, 
a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplacení smluvní pokuty. 
Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen. 

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy za 
dodané zboží delším než 7 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % kupní ceny za každý den prodlení, kterou je kupující povinen zaplatit na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení 
písemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto 
ustanovením dotčen. 

3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšující 500 Kč, může být 
dodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankcí. 

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému pinění této rámcové 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat 
jednání oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

5. Tuto smlouvu lez vypovědět kteroukoliv smluvní stranou s 1 měsíční výpovědní dobou, která 
začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi. 

ČI. IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 



2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Prodávající výslovně souhlasí s uveřejněním 
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy — Registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je základní škola, která je 
povinna tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy 
odeslat k uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. 

5. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažd'ování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti 
s uzavřením této smlouvy. 

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

7. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.1.2024 s tím, že této 
účinnosti pozbývá dnem 31.12.2025. 

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží 
jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy. 

9. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č.19 konané 
dne 13.11 2023 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 40/19/2023. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv. 

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její: 
Příloha č. 1. - Nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet) 

V Novém Městě na Moravě dne: Ve Svitavách dne: 1 ?2 Z 

Zakupujícího ý Za prodávající~n  ~.-- 
ZAKLADNI ŠKOLA

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
Vratislavovo náměstí 124
1 oICTeS ZďJdI r1A[i SáZayQU _....—

Mgr. Hana Knapčoková Monika Betlachová 
ředitel ka jednatelka 

-..isř,Č Sřž• Si I 
~i.4r.~~.~s~►-x 



Drogistické zboží pro město Nové Město na Moravě a jeho organizace -po₹adavky 1 rok 

I 

Předmět veřejně zakázky 

Iltrově 

teksN. 

vodou 

tek 

edNakW 

krem 
Indulona) 

osvětvzd.,pohl.pachu, 

01050 

Aviváž 

škrob 

$áčky 
pevně, 
transparemnt, 

Sáčky 
pevné, 
gouštke 

Sáčky 
pevné, 
00a8tka 

množství 
celkem 

jednotka 
cena za Jednotku cena za Jednotku 
v Kč bez DPH v Kč včetně DPH 

cena za množství 
celkem v Kč včetně informace dodavatele k nabízenému zboží 

DPH 

CIF ne nerez 500 ml baleni 164 
ks 75,00 90,75 14 883,00 Prostředek na nerez CIF Stainless Stvol & Glass 750 ml 

CIF cream bílý tekutý plaek ks (0,51 
baleni) 

493 
ks 32,00 38,72 19 088,96 Písek tekutý CIF Cream 500 ml - b0ý 

CIF Brll8ence ne podahy 1000mí 335 
ks 35,00 42,35 14 187,25 CIF Brilliance no podahy 1000mí 

Floor unlverzálnl prostředek na 
podahy 1500 ml 

135 
ks 29,00 35.09 4737,15 Floor univerzálnl prostředek na podlahy 1500 ml 

Krystal na podoby 5 balen) 52 
ks 136,00 164,56 8557.12 Krystal na podlahy snilo alkoholem 51 

SAVO Proň univetml , čre9Č na 
podlahy, 10kg baleni 

53 
ks 350,00 423,50 22 445,50 Čistič SAVO Prob Univerzal Lemograss, Oko 

Mr. Proper na podahu různé vůně 750 
ml 59 

ks 61,27 74,14 4374,07 Prostředek na myti podlah Mr. Proper 1000 ml - lemon 

hosbčky ne nádobl, tvarovaná 
9,50704,5 baleni á 10 ks 147 

balen( á 10 ks 25,22 30,52 4485,88 Houbička na nadobi - rarovaná 16 ks - cena za 10 ks 

drátěnky na nádobl, nerez opodál. 18 
g, 21r0 obaleni 94 

balení á 2 ks 6,11 7,39 694,95 Drátěnka na nadobi - nerezová 15 912 ks 

Houbová stěrko a výbornou savosti, 
neLnolkujid se, balena po 3 ka 91 

balení á 3 ks 11,05 13,37 1 216,72 Utěrka 5009008 /3 ks 

Hadr mycí, tkaný bitý, noz.: 60080 cm 107 
ks 24,86 30,08 3218,62 Hadr na podlahu tkaný VAFLO 60 0 60 cm 

Hadr na podlahy ira 60070 cm, 
oranžový 

127 
ks 11,83 14,31 1817,92 Hadr na podlahu PETR 60070 cm 

Jar prostledek na myš nádobl 90oml 
boleni 

288 
ks 53,00 64,13 18 469,44 Prostředek na nádobl JAR 900mí - dtron 

Jar espart proatladek na myti nádob) 5 
baleni 

97 
ks 265,00 320,65 27 896,55 Prostředek na nádobl Jar prolesi0nal 51 lemon 

Sanytol pe desintekěnl narace 555 ml 248 
ks 130,00 157,30 38 695,80 Gel dodnfekčni na ruce SANVTOL 500 ml 

Sanytol člsšč univeraělni koncemrát 
1000 ml 

84 
ks 69,00 83,49 7013,16 Čistič univeoálnl koncentrát SANVTOL 1000 ml 

SAVO originál k dezinlekoi vody, 
povrchů a bazénů, baleni 5 kg baleni 51 

ks 115,00 139,15 7096.65 Pllpravek deznfekčni SAVO Original 4 kg desinfekce vody a povrchů 

Chloramirfd®nfekčnl prostedek na 
bázi chlóru 25 

k0 239,00 289,19 7229,75 Chloramin T 1kg - sáček 

SAVO Prim 558d prostředek s vůni, 
baleni 1 litr 

299 
ks 47,00 56,87 17 004,13 Prostředek &sbal SAVO Prim 1,21 - kvěšnová vůně 

WC 5ašč DOMESTOS 750 ml 986 
ks 35,00 42,35 41 757,10 čistič tekutý DOMESTOS 750 ml - pink fresh 

WC link se závěsem pro hygienická 
detlov4nl WC mlay 183 

ks 15,21 18,40 3367.95 FRESH We závěs 40g 
Brař power, odmdrovač universal, 

pistde 750 ml 
94 ks 72,00 87,12 8 189,28 Bref power, odmašťovač universal, tekutý, pistole 750 ml 

CLIN Nešč na rém,okna,parapety, 
ředrtolný, 750 ml 120 

ks 34,00 41,14 4936,90 Prostředek na okna a rámy CLIN 750 ml 

CLIN čls9č na okna, pietole 500 ml 207 
ks 35,00 42,35 8766,45 Rozprašovač CLIN Windows 500 ml - dtrus 

iě mýdlo baleni á6 litrů, (např. 
Helios, Hark, Míša, ‚done nebo pna 

výrobkvl 
154 

ks 51,00 6171 0503,09 Mýdlo tekuté VIONE 51- broskev 

mýdo, tuhé, 100g 272 
ks 6,30 7,62 2073,46 Mýdlo 1000- aloe vera 

ne ruce, 100 ml, enšbekte•iělnl ( 205 
ks 30,00 36,30 7441,50 Krém na ruce Indulona s anšbakteriálnlm ů5nkem, 100 ml 

ve spreji 300 
ml, různě vůně dtrus (Bdae, O Powm) 214 

ks 19,33 23,39 5 005, 31 Flowershop osvě₹ovač vzduchu 300 ml fresh flowers 

prachu ve oprali, mWóaurrace 25 
ks 65,00 78,65 1 966,25 Prostředek 86801 PRONTO Mulů Surtace s rozprašovačem 500 ml 

S San koncentrát baleni 21 57 
ks 89,00 107,69 6138,33 Shah 126PD AT Mapo Magnolia -2,77L 

na prádlo tekutý, 51 boleni 22 185,00 223,85 4924,70 Tekutý škrob Si Sonet/ Obzor 

do koše, 35, ow: 99 090 an, 
netrhavé v roll po 50100, 

800čtka min. 7 pm 
158 

rolí 11,57 14,00 2211,95 Sáček do koše 500 0 600 mm 301 - černá / 50 ks 

do kde, 601, eon: 800 70 cm, 
netrhavé, v roll po 50 m, 

stěny: min. 28 on 
109 rolí 

72,00 87,12 9496,00 Sáček do koše silný 60072 cm 601/35my - černá / 25 ks cena za 50 ks 

do kde, 601, mz:60 060 an, 
netrhavé v rdi po 10 loo, černě, 
stěny min 40 pm 

78 

rolí 14,40 17,42 1 359,07 Sáček do koše silný 60 0 72 cm 60 1135m - černá 125 ks cena za 10 ks 

Sáčky do kde, 125, roz:70 0110 cm, , 
oros polo ks, pevná, černé, šouštka 99 

16,67 1650,71 Pvě do koše 700 0 1100 mm 40 my- černá 125 ks - cena uvedena za 10 ks 
Sáčky do kde, 125, roz,:70 0110 cm, 
pevné, netrhové, černé, silnostěnně: 
200 um 

149 
ks 17,33 20,97 3124,43 PE pytle 700011000 0,2 černý 131v cena uvedena za 1 ks 

mlkrolenoné aéčky ava5nevé, 2000 21 300mm, 500105 ne roll role 26,00 31,46 660,66 Sáček v roli 200 0 3001500 ks 

Ručníky papírové skládané do 
zéeobnikujednovretvě, 1 balen) = ě 
250 ručníků, Reeyk)ovaně, rez.: 250 
23cm,(zdeně) 

587 balení 4250 
ručnikŮ 17,25 20,87 12252,16 Ručníky papirové'ZZ' sldádaně-zelené 5000 ks cena za balíček 250ks 

paplrove rucmiay v raI,wowrsne, 
průměr role s ručníky 14cm, z bllá 
colWcey, pevný marodě odlehlou 14 
ebaorpd Ivo kuchyčskě), 12 ka v 

baleni á 12 ks 359,00 434,39 5081,45 Ut&ky MIDI tar. coulůza, 20 cm/13 cm, nóvin 65 In.  5118 role / 12 ks 

Toaletní papír .400 Otržk9, dvoeeratvý, 
Nlý ctlulózový 

3640 
rolí 4,63 5,60 20392,37 Paplr toaletní P0400 Plus/4 ks cena za roli 

Toaletnl pepin -409 útržků, 
jednovrstvý, recyklevený 

4380 
rolí 4,44 5,37 23 531,11 Papír toaiatní PRIMASOFT 400/32 ks cena za roli 

Toaletnl papír do oáeobniku- Jumbo, 
průměr 23 cm, dvoonratvý, b11ý, délka 
vidno 195 bm 

430 
roll 33,17 40,14 17 258,35 Papír toaletnl JUMBO průměr 230 mm, 2 vrstvy, recy6 181v (010206) cena za roli 



Toaletní paplr do zásobniku- Jumbo, 
průměr 28 cm, dvouvrstvý, b11ý, délka 
návinu 260 bor 

378 
rolí 45,83 55,45 20 961,73 Papír toaletní JUMBO průměr 280 mm. 2 vrstvy. recyld 16 ks 1010207) cen 

Latexové rukavice ůklidově, různé 
velikos87-10(XM,L.XL) 

306 
párů 12,00 14,52 4443,12 Rukavice gumové od.M/l páro baleni 

Jednorázově vyčellovacl latexové 
rukavice, Různé 0015006 S, M,L,XL -1 
caMceá 108 ks, bez pudru 

133 
krabice 95,00 114,95 15288,35 Rukavice latexové jednorázové vd.M/102 ks 

Sprej proti prachu eklo, dleno, past
400 ml 

34 ks 45,00 54,45 1 857,30 REAL orati prachu, 400m1 

Tablety do ponorů- p1. kostky 2 balení 1,5kg 
226,20 273,70 547,40 Kostky do pisoárů Cleamen 320 DEO 1,585 

Bsbč odpadů a potruo, rozpooše 
kuchyňské odpady, vlasy, 
tuk.papr,9atu, 90091napl.KRTEK) 

28 ks 

11000 133,10 3726.80 čistič odpadů Krtek 900 g 

poprwá role ( náplň do adsobniku 
TORK REFLEX) 50511,4. OMljenim, 
411₹ky na roll : 857, névin 300m, čile 
role 20cm, 1 81054 0001000, 

15 Balení/S roli 

899,00 1 087,79 16 316,85 Role se sttedovým odvíjením Tofk ReFlex, 1VtsNa / Oko (-073242) 

samdeš9cl 000600 podlahy 43 I 51,00 61,71 2653,53 Bistrol samol005G vosková emulze 500m1 
bVédská mikroutérka pro utírání 
prachu a vytírání 

90 ks 9.49 11.48 1 033,46 Utěrka mikrovlákno 30035 cm, 250 g/m2 

D®nlekce: 60400, Dezon, Rosin, 51 20 51 65.50 103,46 2969,10 501810540851 bBIc1, deziniekčni, čisticí prostředek 

savo p0000 11 20 ks 49,80 60,26 1 205,16 Prostředek &sticl SAVO PEREX 1,21 - květinová vůně 

Cllit Bang univerzální, 750 ml, sprej 6 ks 63,00 76,23 457,38 Cílit Bang unlvezálni, 750 ml, sprel 

celkem 5 587,26 495 755,61 
Pozn.:cena wikem včandpVMbud.xbtwrda 
tl. n3sirfl E-Lk • 4okryciko R.a nW klp 

Monika 006.08006, jednatelka 

za roli 

Monika Digitálně 
podepsal Monika 

Betlachov Betlachová 
Datum: 2023.11.27 

a 13:52:27 +01'00' 


